スライドテーブル EGSC-BS
2	 www.festo.jp/catalogue/egsc-bs	 201803
-V-	 New
電動アクチュエータ
選　定
概　要
•• 最高速度1300mm/s
•• 最大加速度15m/s2

100 100 75
125 125 100
150 150 125
60 50 50 25
75 75 50
100 100 75
125 125 100
150 150 125
200 200 175
18	 www.festo.jp/catalogue/egsc-bs	 201803
-V-	 New
スライドテーブル EGSC-BS
テクニカルデータ
型式データ
サイズ リード ストローク 製品番号	 型　式
25 6 25 8048310	 EGSC-BS-KF-25-25-6P
50 8048311	 EGSC-BS-KF-25-50-6P
75 8061280	 EGSC-BS-KF-25-75-6P
32 8 25 8048306	 EGSC-BS-KF-32-25-8P
50 8048307	 EGSC-BS-KF-32-50-8P
75 8048308	 EGSC-BS-KF-32-75-8P
100 4356032	 EGSC-BS-KF-32-100-8P
45 10 25 8048300	 EGSC-BS-KF-45-25-10P
50 8048301	 EGSC-BS-KF-45-50-10P
75 8048302	 EGSC-BS-KF-45-75-10P
100 4022926	 EGSC-BS-KF-45-100-10P
125 8048303	 EGSC-BS-KF-45-125-10P
150 8048304	 EGSC-BS-KF-45-150-10P
60 12 50 8048362	 EGSC-BS-KF-60-50-12P
75 8048363	 EGSC-BS-KF-60-75-12P
100 4356469	 EGSC-BS-KF-60-100-12P
125 8048364	 EGSC-BS-KF-60-125-12P
150 8048365	 EGSC-BS-KF-60-150-12P
200 8048366	 EGSC-BS-KF-60-200-12P
201803	 www.festo.jp/catalogue/egsc-bs	 19
-V-	 New
スライドテーブル EGSC-BS
アクセサリ